Nr.> /& 7/Prot.
]

Né mbéshtetje t&, shkronjés "c", pika 1.3, t& nenit 9, neneve 34, 40, 41, shkronjés "dh" te
nenit 54, te ligjit nr. 139/2015 "Per VeteqeverISJen Vendore"; Ligjit nr. 68/2017 "Pér financat e
vetégeverisjes vendore", Ligjin nr. 9936, daté 26.06.2008, "Per menaxhimin e sistemit buxhetor
te Republikes te Shqiperise”, i ndryshuar, , Vendimin e Keshillit Bashkiak nr 30 dt 19.03.2021
"Nje ndryshim nr VKB nr 144 dt 24.12.2020 “Pér miratimin dhe detajimin e Buxhetit t&
Bashkisé Pogradec pér vitin 2021” Aktit Normativ nr 34 date 03.12.2021 “ Per nje ndryshim ne
ligjin nr 137/2020, Per buxhetin e vitit 2021, te ndryshuar, Shkresa e Ministrise se Finances nr

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC

KESHILLI

VENDIM

NR. S ,DATI )é

PER
“NJE SHTESE NE VKB NR. 144 DT 24.12.2020 "PER MIRATIMIN DHE DETAJIMIN
E BUXHETIT TE BASHKISE POGRADEC PER VITIN 2021 "

Pogradec, mé& / 7 . 12.2021

_[2.2021

21918/3 dt 07.12.2021” Mbi aktin normative nr 34 dt 03.12.2021, Ké&shilli Bashkiak:

VENDOSI:

1. Te miratoje shtesen ne Buxhetin e Bashkise Pogradec si me poshte:

Grupi

Kapitulli

Titulli

Artikulli

Kodi Insitucionit

Vlera me TVSH

00

01

04960

604

2136001

24,063,623

2. Te miratoje shperndarjen si me poshte

Grupi

Kapitulli

Titulli

Artikulli

Kodi Insitucionit

Vlera me TVSH

00

01

01110

602

2136001

24,063,623

3.Pér zbatlmm e vendlmlt te ngarkohet Kryetari i Bashkise, Drejtoria e Ekonomise dhe

Q’N EN/KI%YI‘%TA

1&; E KESHILLIT




